
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПО СТАН ОВЛЕНИЕ

о т ______ *2^ 'д:' " *л;|' _  Д1>_

г. Верхняя Салда

Об утверждении списков граждан, принятых на учет в качестве лиц, имеющих 
право па предоставление в собственность бесплатно земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности для индивидуального жилищного
строи тел ьства

Руководствуясь Законом Свердловской области от 07 июля 2004 года 
№ 18-03 «Об особенностях регулирования земельных отношений на территории 
Свердловской области», постановлением Правительства Свердловской области от 
22.07.2015 № 648-Ш1 «О реализации статьи 25 Закона Свердловской области от 
17 июля 2004 года № 18-03 «Об особенностях регулирования земельных отношений 
на территории Свердловской области» и признании утратившим силу некоторых 
постановлений Правительства Свердловской области»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:
1) список граждан, принятых на учет в качестве лиц, имеющих право на 

внеочередное предоставление в собственность бесплатно земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности для индивидуального жилищного 
стро ител ьств а (п р ил а гается);

2) список граждан, принятых на учет в качестве лиц, имеющих право на 
первоочередное предоставление в собственность бесплатно земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности для индивидуального жилищного 
строительства (прилагается);

3) список граждан, принятых на учет в качестве лиц, имеющих право на 
предоставление на общих основаниях в собственность бесплатно земельного участка, 
находящегося в муниципальной собственности для индивидуального жилищного 
стр о ител ь ств а (п рила гается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://wvvw.v-sa 1 da.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации по управлению социальной сферой Е.С. Вербах.

Глава Верхнесалдинского городского округа

http://wvvw.v-sa

